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REPUBLIKA СЕВЕРНА  MAKEDONIJA

SOVET NA JAVNITE OBVINITELI NA REPUBLIKA СЕВЕРНА  MAKEDONIJA
REPUBLIKА Е MAQEDONISЁ SЁ VERIUT

KЁSHILLI I PROKURORЁVE PUBLIK I REPUBLIKЁS SЁ MAQEDONISЁ SЁ VERIUT



бр.02-146/1
Скопје 06.10.2021 година
Vrz osnova na ~len 10 stav 2 od Zakonot za Sovetot  na javnite obviniteli na Republika Северна Makedonija (Slu`ben vesnik на RСM br 150/07,100/11 и 42/20) donesuvam:
O D L U K A

зa свикување  na триесет и трета  седница  na Sovetot na javnite obviniteli na Republika Северна Makedonija na den 14.10.2021 godina (четврток) so po~etok vo 11:00 ~asot.
Za sednicata go predlagam sledniot: 

Дneven red
1 Усвојување на записникот од 32 (триесет и втора) седница на Советот.

2 Разгледување и оценување на Годишните извештаи  на јавните обвинителства од подрачјето на ВЈО Штип
3 Донесување на одлука за назначување на вршител на должност Основен јавен обвинител на Основното јавно обвинителство Тетово.
4 Разно 
                                                   СОВЕТ НА ЈАВНИTE ОБВИНИТЕЛИ НА
                                                          РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

                                         Претседател






        Антонио Јолевски
